
 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ  

 

21.09.2017      Миколаїв     № 301 
 

Про оплату залікових книжок 

 

На виконання п. 8 частини 7 постанови Кабінету Міністрів України від 

27.08.2010 р. № 796 «Про затвердження переліку платних послуг які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 

освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» щодо 

оформлення залікових книжок осіб, які навчаються відповідно до договорів, 

укладених із фізичними та юридичними особами; їхніх дублікатів для всіх 

категорій осіб, які навчаються у відповідному навчальному закладі 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівнику інституту Шитюку М. М., деканам факультетів: Гузенко С. В., 

Овчаренку А. В., Жигадлу Г. Б., Мороз Т. О., Чеботар Л. Д., Кіщаку І. Т., 

Степановій Т. М.,  Кузнецовій О. А.; директору коледжу Орловському В. К.: 

1.1. Провести серед студентів, які вступили на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб, роз’яснювальну роботу щодо виготовлення залікових 

книжок за рахунок коштів осіб, які їх отримують. 

1.2. Встановити вартість залікової книжки для студентів денної та заочної 

форми навчання, які навчаються за кошти фізичних та юридичних осіб,  

відповідно до кошторису в такому розмірі: ступінь бакалавра – 7,00 грн., 

ступінь магістра – 6,00 грн.  

1.3. Зобов’язати сплачувати за виготовлення дублікатів залікових книжок  усі 

категорії студентів, які навчаються за кошти фізичних та юридичних осіб 

і за державним замовленням. 

1.4. Здійснювати оплату через банки з поміткою у квитанції «За залікову 

книжку»: 

– університет:  Р/Р 35221212017271 

в ДКСУ в м. Київ 

МФО 820172 

Код ЄДРПОУ 02125444; 

 



– коледж: Р/Р 35229236017271 

в ДКСУ в м. Київ 

МФО 820172 

Код ЄДРПОУ: 02125444. 

2. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Василькову Н. І. 

 

 

Т.в.о. ректора             В. І. Криленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу вносить:   ПОГОДЖЕНО: 

керівник навчального відділу   Проректор із науково-педагогічної  

_________О. С. Трофимишина  роботи __________Н. І. Василькова 

Начальник юридичного відділу 

__________М. М. Бєлан 

Головний бухгалтер 

__________З. А. Нікітіна 

 


